
Zápis č.12/2010

Ze zasedání zastupitelstva obce Červené Janovice konaného dne 7.9.2010 v budově OÚ
Červené Janovice.
Starosta obce Petr Zoufalý zahájil zasedání zastupitelstva v 18.00 hod. Dnešní jednání
zastupitelstva obce bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Dále konstatoval, že zastupitelstvo je
usnášení schopné, protože je přítornna nadpoloviční většina zastupitelů.
Omluveni: paní Menšíková DiS.
Program jednání:
1 Volba ověřovatelů zápisu a zapisovatele
2 Kontrola zápisu z minulého zastupitelstva
ad bod 5

3 Kontrola hospodaření obce - audit
4 Rozpočtový výhled 2010-2013
5 Zastupitelstvo schválilo rozpočtové opatření č.7
6 e a městem Kutná Hora
7 Ustanovení opatrovníka
8 Dotace Kraj ského úřadu - vodovod
9 Žádost pana Hájka
10 Žádost pana Oldřicha Menšíka
11 Žádost pana Jaroslava Duška
12 Žádost pana Čermáka
13 Žádost pana Petráska
14 Žádost pí Svobodové - chatová osada Katlov.
15 Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
16 Smlouva mezi OÚ Červené Janovice a ČEZ
17 Oprava traktoru na sečení trávy S 1600
18 Žádost GEO HRUBÝ S.LO.

19 Pozvánka na jednání Místní akční skupiny Lípa pro venkov.
20 Odkoupení polní cesty čistírna odpadních vod
21 Příspěvek na organizaci pochodu okolo Bohdanče
22 Smlouva o spolupráci mezi římskokatolickou farností a obcí Červené Janovice
23 Šetření policie ČR na žádost občanů (rychlost jízdy v obci)
24 Pan Salák, Uhl.Janovice - směna pozemku
25 výroční zpráva ZŠ Červené Janovice a posouzení technického stavu kotelny ZŠ.
26 Žádosti ředitelky ZŠ Červené Janovice

Zastupitelstvo schválilo program jednání. Diskuse bude probíhat ke každému bodu jednání
zvlášť.

1 Zastupitelstvo schvaluje: ověřovatelé zápisu: pan Dvořák, pan Sahulka
zapisovatel pí. Zelinková - jednohlasně

2 Pan starosta oznámil, že zápis z minulého zasedání zastupitelstva byl ověřen a vyvěšen
bez námitek.
Ad. bod 5 - Starosta obce informoval zastupitelstvo obce o začátku prací na Mateřské
škole - dotace Kraj. úřad - výměna oken a zateplení.



3 Dne 16.10.2010 proběhne kontrola hospodaření obce Krajským úřadem - audit.
4 Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo rozpočtový výhled 2010-2013 jednohlasně.
5 Zastupitelstvo schválilo rozpočtové opatření č.7 - jednohlasně.
6 Zastupitelstvo schválilo veřejnoprávní smlouvu na projednávání přestupků mezi obcí
Červené Janovice a městem Kutná Hora - jednohlasně.

7 Zastupitelstvo schválilo zastupitelku pí Zelinkovou, jako opatrovníka ve věci zrušení
trvalého pobytu pana Zavadila - jednohlasně.

8 Zastupitelstvo vzalo na vědomí průběh vyjednávání dotace na vodovod Krajského úřadu
na poskytnutí finanční částky na úhradu částečných nákladů na budování vodovodu v
Červených Janovicích ( 15% dotace) v roce 2011.
Do té doby bude muset obec vyjednat vyšší úvěr na pokrytí vlastních zdrojů 7 mil. Kč.

9 Zastupitelstvo odložilo projednání žádosti pana Hájka o povolení užívání obecního
pozemku před jeho domem. Nedoložil souWasné stanovisko sousedů.

10 Zastupitelstvo schválilo žádost pana Oldřicha Menšíka o povolení prací - oprav na
obecním pozemku před domem čp. 44 - jednohlasně,

11 Zastupitelstvo schválilo žádost pana Jaroslava Duška o odprodej části obecního pozemku
č.89/5 za cenu 75 Kč za metr čtvereční. Doloženo souWasným stanoviskem sousedů.
Schváleno 8 hlasy, 1 proti.

12 Zastupitelstvo zamítlo žádost pana Jindřicha Čermáka o odprodej pozemku mezi jeho
parcelou a panem Pilcem - jednohlasně.

13 Zastupitelstvo schválilo žádost pana Petráska Františka o odkoupení části obecního
pozemku č.695/12 na Plhově. Zastupitelstvo schvaluje prodej s tím, že dva metry od kraje
cesty směrem k pozemku pana Petráska budou zachovány jako obecní pozemek. Pozemek
a stromy nacházející se na tomto pozemku budou oceněny na náklady kupujícího-
schváleno jednohlasně ..

14 Zastupitelstvo zamítlo žádost pí Svobodové - chatová osada Katlov o odkoupení části
obecního pozemku na Katlově - zamítnuto jednohlasně..

15 Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových převádí na OÚ Červené Janovice
část místní komunikace u kostela sv. Martina.
-schváleno jednohlasně

16 Zastupitelstvo schválilo smlouvu o zřízení věcného břemene mezi OÚ Červené Janovice
a firmou ČEZ-jednoWasně.

17 Zastupitelstvo jednalo o opravě traktoru určeného k údržbě zelených ploch-projednání
bylo odloženo

18 Zastupitelstvo schválilo žádost GEO HRUBÝ S.LO. O schválení seznamu pomístního a
místního názvosloví v k.u.Vilémovice-jednohlasně

19 Zastupitelstvo vzalo na vědomí pozvánku na jednání Místní akční skupiny Lípa pro
venkov, které se koná ve Zbraslavicích dne 16.9.2010.

20 Zastupitelstvo schválilo odkoupení polní cesty p.č. Dle PK 175 v k.ú.Červených Janovic
za cenu 10 Kč za metr čtvereční.-schváleno jednohlasně. Cesta k ČOV odpadních vod.

21 Zastupitelstvo zamítlo žádost o příspěvek na organizaci pochodu okolo Bohdanče ve výši
4 OOO,-Kč-jednohlasně.

22 Zastupitelstvo schválilo smlouvu o spolupráci mezi římskokatolickou farností a obcí
Červené Janovice a prohlášení místního kostela Sv.Martina za významnou kulturní
památku místního významu - schváleno jednohlasně.

23 Zastupitelstvo vzalo na vědomí žádost pana Víta o snížení rychlosti na komunikaci
směrem na Petrovice I.. Po projednání na dopravním inspektorátu v Kutné hoře byla
žádost zamítnuta- jednohlasně.



24 Zastupitelstvo obce schválilo směnu pozemku panu Salákovi (pozemek pro čistírnu
odpadních vod ČOV část č.174). Bude jednáno s AGREM Podlesí a.s. o směně
požadovaného pozemku č. 160.

25 Zastupitelstvo vzalo na vědomí výroční zprávu ZŠ Červené Janovice. Byla projedná na
žádost o posouzení stavu v kotelně ZŠ Červené Janovice.Vzhledem k nedostatku
finančních prostředků bude řešeno později.

26 Zastupitelstvo jednohlasně schválilo žádosti ředitelky ZŠ Mgr. Nulíčkové
lžádost o výjimku z počtu žáků na školní rok 2010/2011 Ipodle zákona 561/2004Sb./ a
zároveň schválila uhrazení případného rozdílu nákladů na platy zaměstnanců ZŠ Červené
Janovice.
blŽádost ředitelky ZŠ Červené Janovice o převedení 28532,15 Kč z rezervního fondu na
pokrytí doúčtování elektrické energie za období od 4.2.2009 do 8.8.2010.

Usnesení:

Zastupitelstvo obce schvaluje:

1 /bod II
2 /bod 21
3 /bod 41
4 /bod 51
5 /bod 61

6 /bod 71
7 /bod 101
8 /bod 11/
9 /bod 131
10 /bod 151
11 /bod 161
12 /bod 181
13 /bod 201
14 /bod 221

15 /bod 261

Ověřovatelé zápisu a zapisovatele - jednohlasně
Zápis z minulého zasedání - jednohlasně.
Rozpočtový výhled 2010-2013 - jednohlasně
Rozpočtové opatření č.7
Veřejnoprávní smlouvu mezi obcí Červené Janovice a městem Kutná Hora
-jednohlasně
Opatrovníka pí Zelinkovou-zrušení trvalého pobytu pana Zavadila-jednohlasně
Žádost pana Oldřicha Menšíka, stavební úpravy-jednohlasně
Žádost pana Jaroslava Duška prodej části obec.pozemku -8 hlasů pro, 1 proti
Žádost pana Petráska Fr., prodej obec.pozemku-jednohlasně
Nabídku Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových-jednohlasně
Smlouva mezi OÚ Červené Janovice a ČEZ-jednoWasně
Žádost GEO HRUBÝ s.r.o.-jednohlasně
Odkoupení polní cesty č. 175 pro čistírnu odpadních vod-jednohlasně
Smlouva o spolupráci mezi římskokatolickou farností a obcí Červené Janovice
-jednohlasně
Žádosti ředitelky ZŠ Červené Janovice
a/ výjimka z počtu dětí -jednohlasně
bl převedení 28532,15 Kč z rezervního fondu na
pokrytí doúčtování elektrické energie za období od 4.2.2009 do 8.8.2010.
-jednohlasně

Zastupitelstvo obce neschvaluje:

1 /bod121 Žádost pana Čermáka-jednohlasně
2 /bod 141 Žádost pí Svobodové -chatová osada Katlov-jednohlasně.
3 /bod 21/ Příspěvek na organizaci pochodu okolo Bohdanče



Zastupitelstvo bere na vědomí:

1 /bod 3/
2 /bod 8/
3 /bod 9/
4 /bod 17/
5 /bod 19/
6 /bod 24/
7 /bod 25/
8 /bod 23/

Zprávu o kontrole hospodaření obce.
Informace starosty o garanci kraj ského úřadu.
Odložení žádosti pana Hájka.
Odložení opravy traktoru na sečení trávy.
Pozvánku na jednání Místní akční skupiny Lípa pro venkov.
Pan Salák-směna pozemku.
Výroční zprávu ZŠ Červené Janovice a posouzení technického stavu kotelny
Zprávu policie ČR

Další zasedání zastupitelstva se uskuteční dne 21.9.2010 jako veřejné ve školní jídelně
od 18 hodin.

starosta obce
Petr Zoufalý

zapisovatel
pí.Zelinková

místo starosta
Bc. MiroslavPtáček

ověřovatelé
pan Sahulka, pan Dvořák


